Совет муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»

РЕШЕНИЕ

От 31.01.2014г                                                                                                № 4

О норме предоставления жилого
Помещения по договорам социального
Найма на территории МО «Капустиноярский сельсовет»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьями 14, 49,50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в муниципальном образовании «Капустиноярский сельсовет равной 14 квадратным метрам общей площади на одного члена семьи, состоящей из двух и более человек.
В зависимости от конструктивных особенностей предоставляемого жилого помещения допускается предоставление одиноко проживающему гражданину жилого помещения  не менее 18 квадратных метров общей площади.

2.Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными  правовыми актами органов местного  самоуправления в муниципальном образовании «Капустиноярский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов;

3.Данное решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/kapustinojarskijselsovet/.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликован(обнародования).

Глава муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»                                                      А.М.Смирнов